

PESEL: 

URZĄD GMINY DĘBNICA KASZUBSKA
DĘBNICA KASZUBSKA
DĘBNICA KASZUBSKA
ul. ks. Antoniego Kani 16 A

INTERPELACJA

Bartłomieja Tutaka Radnego Rady Gminy Dębica Kaszubska

W nawiązaniu do interpelacji Bartłomieja Tutaka Radnego Rady Gminy Dębica Kaszubska z dnia 4 stycznia 2022 roku, w której nawiązano do problemu oświetlenia we wsi Starnice, zmuszony jestem kolejny raz zwrócić uwagę na występujący problem z prawidłowym doborem godzin, w których funkcjonuje oświetlenie we wsi Starnice.

W dniu 10 sierpnia 2022 roku ok. godziny 20:30 zauważyłem, iż lampy we wsi Starnice na całych odcinkach dwóch dróg (droga prowadząca do świetlicy wiejskiej oraz droga prowadząca do tzw. "Pałacu") są włączone, pomimo iż jest widno i brak jest konieczności stosowania oświetlenia drogi. Zapytani mieszkańcy, którzy przebywali w tym czasie w okolicach tych dwóch odcinków dróg, wskazali że lampy włączają się około godziny 20:00 i co najmniej godzinę świecą, gdy jest widno. Urząd Gminy Dębica Kaszubska wielokrotnie zwracał uwagę na konieczność oszczędnego gospodarowania energią z uwagi na zwiększające się koszty zakupu energii. Uprzejmie, więc proszę o podjęcie działań, które spowodują dostosowanie pracy lamp do aktualnej długości dnia, tak aby nie funkcjonowały one podczas gdy jest widno. Powyższe przyczyni się do racjonalnego korzystania z urządzeń elektrycznych funkcjonujących na terenie Gminy Dębica Kaszubska, a których funkcjonowanie opłacane jest z budżetu Gminy.

Zwracam uwagę, iż jest to już drugi problem w tym roku, związany z funkcjonowaniem oświetlenia we wsi Starnice. W mojej opinii wyłączenie lamp w nocy (tak jak było to wskazane w interpelacji z dnia 4 stycznia 2022 roku) jest nieprawidłowe, jak również włączanie lamp, gdy jest widno, (tak jak wskazuję w niniejszej interpelacji), także nie powinno mieć miejsca.

Mając na uwadze powyższe, proszę o podjęcie działań w w/w sprawie. W załączeniu przedkładam 3 zdjęcia.

Z poważaniem
Radny Rady Gminy Dębica Kaszubska
Bartłomiej Tutak

Załączniki:

1. [zd_1.jpg](#)
2. [zd_2.jpg](#)
3. [zd_3.jpg](#)

Dokument został podpisany, aby go zweryfikować należy użyć
oprogramowania do weryfikacji podpisu

Data złożenia podpisu: 2022-08-13T11:48:50.613+02:00

Podpis elektroniczny